

Mapa de Preço Médio											
PASSAGENS HIDROVIÁRIAS				Fornecedor 1		Fornecedor 2		Fornecedor 3		Preço Médio	
Item	Descrição do Produto	Qtde	UNID	Preço Unit	Total	Preço Unit	Total	Preço Unit	Total	Preço Unit	Total
1	Melgaço/Breves	1500	UNID	21,00	31.500,00	26,00	39.000,00	25,00	37.500,00	24,00	36.000,00
2	Breves/Melgaço	1500	UNID	21,00	31.500,00	26,00	39.000,00	25,00	37.500,00	24,00	36.000,00
3	Melgaço/Curralinho	200	UNID	86,00	17.200,00	81,00	16.200,00	80,00	16.000,00	82,33	16.466,67
4	Curralinho/Melgaço	200	UNID	86,00	17.200,00	81,00	16.200,00	80,00	16.000,00	82,33	16.466,67
5	Melgaço/Belém	2000	UNID	111,00	222.000,00	102,00	204.000,00	100,00	200.000,00	104,33	208.666,67
6	Belém/Melgaço	2000	UNID	111,00	222.000,00	102,00	204.000,00	100,00	200.000,00	104,33	208.666,67
7	Breves/Belém	1000	UNID	101,00	101.000,00	91,50	91.500,00	90,00	90.000,00	94,17	94.166,67
8	Belém/Breves	1000	UNID	101,00	101.000,00	91,50	91.500,00	90,00	90.000,00	94,17	94.166,67
9	Melgaço/Belém	1500	UNID	151,30	226.950,00	141,50	212.250,00	140,00	210.000,00	144,27	216.400,00
10	Belém/Melgaço	1500	UNID	151,30	226.950,00	141,50	212.250,00	140,00	210.000,00	144,27	216.400,00
11	Melgaço/Belém	500	UNID	141,30	70.650,00	141,50	70.750,00	140,00	70.000,00	140,93	70.466,67
12	Belém/Melgaço	500	UNID	141,30	70.650,00	141,50	70.750,00	140,00	70.000,00	140,93	70.466,67
13	Melgaço/Breves	1500	UNID	21,10	31.650,00	21,30	31.950,00	20,00	30.000,00	20,80	31.200,00
14	Breves/Melgaço	1500	UNID	21,10	31.650,00	21,30	31.950,00	20,00	30.000,00	20,80	31.200,00
15	Serviços de fretes no trecho Belém/Melgaço/Belém	700	Malote	41,20	28.840,00	21,30	14.910,00	20,00	14.000,00	27,50	19.250,00
16	Serviços de frete no trecho Breves/Melgaço/Breves	500	Malote	22,10	11.050,00	21,30	10.650,00	20,00	10.000,00	21,13	10.566,67
Valor Global da Proposta				-	R\$ 1.441.790,00	-	R\$ 1.356.860,00	-	R\$ 1.331.000,00	-	R\$ 1.376.550,00
Condição de Pagamento				30/60/90	dias	30/60/90	dias	30/60	dias	30/60	dias
Validade da Proposta				60	dias	60	dias	60	dias	60	dias
Prazo de Entrega				48	horas	48	horas	48	horas	48	horas
Local de Entrega				Almoxarifado	-	Almoxarifado	-	Almoxarifado	-	Almoxarifado	-
Fornecedores											
			CNPJ								
F. O. NOBRE - ME			10.957.385/0001-33								
R5 COMERCIO E SERVIÇOS - LTDA			18.457.433/0001-36								
S M POMPEU - EPP			17.103.594/0001-69								

Item	Descrição do Produto	Qtde	UNID	Preço Unit	Total
1	Melgaço/Breves	1500	UNID	21,00	31.500,00
2	Breves/Melgaço	1500	UNID	21,00	31.500,00
3	Melgaço/Curralinho	200	UNID	86,00	17.200,00
4	Curralinho/Melgaço	200	UNID	86,00	17.200,00
5	Melgaço/Belém	2000	UNID	111,00	222.000,00
6	Belém/Melgaço	2000	UNID	111,00	222.000,00
7	Breves/Belém	1000	UNID	101,00	101.000,00
8	Belém/Breves	1000	UNID	101,00	101.000,00
9	Melgaço/Belém	1500	UNID	151,30	226.950,00
10	Belém/Melgaço	1500	UNID	151,30	226.950,00
11	Melgaço/Belém	500	UNID	141,30	70.650,00
12	Belém/Melgaço	500	UNID	141,30	70.650,00
13	Melgaço/Breves	1500	UNID	21,10	31.650,00
14	Breves/Melgaço	1500	UNID	21,10	31.650,00
15	Serviços de fretes no trecho Belém/Melgaço/Belém	700	Malote	41,20	28.840,00
16	Serviços de frete no trecho Breves/Melgaço/Breves	500	Malote	22,10	11.050,00
Valor Global da Proposta				-	R\$ 1.441.790,00
Condição de Pagamento				30/60/90	dias
Validade da Proposta				60	dias
Prazo de Entrega				48	horas
Local de Entrega				Almoxarifado	-

Item	Descrição do Produto	Qtde	UNID	Preço Unit	Total
1	Melgaço/Breves	1500	UNID	25,00	37.500,00
2	Breves/Melgaço	1500	UNID	25,00	37.500,00
3	Melgaço/Curralinho	200	UNID	80,00	16.000,00
4	Curralinho/Melgaço	200	UNID	80,00	16.000,00
5	Melgaço/Belém	2000	UNID	100,00	200.000,00
6	Belém/Melgaço	2000	UNID	100,00	200.000,00
7	Breves/Belém	1000	UNID	90,00	90.000,00
8	Belém/Breves	1000	UNID	90,00	90.000,00
9	Melgaço/Belém	1500	UNID	140,00	210.000,00
10	Belém/Melgaço	1500	UNID	140,00	210.000,00
11	Melgaço/Belém	500	UNID	140,00	70.000,00
12	Belém/Melgaço	500	UNID	140,00	70.000,00
13	Melgaço/Breves	1500	UNID	20,00	30.000,00
14	Breves/Melgaço	1500	UNID	20,00	30.000,00
15	Serviços de fretes no trecho Belém/Melgaço/Belém	700	Malote	20,00	14.000,00
16	Serviços de frete no trecho Breves/Melgaço/Breves	500	Malote	20,00	10.000,00
Valor Global da Proposta				-	R\$ 1.331.000,00
Condição de Pagamento				30/60/90	dias
Validade da Proposta				60	dias
Prazo de Entrega				48	horas
Local de Entrega				Almoxarifado	-

Item	Descrição do Produto	Qtde	UNID	Preço Unit	Total
1	Melgaço/Breves	1500	UNID	26,00	39.000,00
2	Breves/Melgaço	1500	UNID	26,00	39.000,00
3	Melgaço/Currálinho	200	UNID	81,00	16.200,00
4	Currálinho/Melgaço	200	UNID	81,00	16.200,00
5	Melgaço/Belém	2000	UNID	102,00	204.000,00
6	Belém/Melgaço	2000	UNID	102,00	204.000,00
7	Breves/Belém	1000	UNID	91,50	91.500,00
8	Belém/Breves	1000	UNID	91,50	91.500,00
9	Melgaço/Belém	1500	UNID	141,50	212.250,00
10	Belém/Melgaço	1500	UNID	141,50	212.250,00
11	Melgaço/Belém	500	UNID	141,50	70.750,00
12	Belém/Melgaço	500	UNID	141,50	70.750,00
13	Melgaço/Breves	1500	UNID	21,30	31.950,00
14	Breves/Melgaço	1500	UNID	21,30	31.950,00
15	Serviços de fretes no trecho Belém/Melgaço/Belém	700	Malote	21,30	14.910,00
16	Serviços de frete no trecho Breves/Melgaço/Breves	500	Malote	21,30	10.650,00
Valor Global da Proposta				-	R\$ 1.356.860,00
Condição de Pagamento				30/60/90	dias
Validade da Proposta				60	dias
Prazo de Entrega				48	horas
Local de Entrega				Almoxarifado	-

F O NOBRE ME
 CNPJ 10.957.385/0001-33
 R DOM PEDRO I , 52, SANTA CRUZ,PA - CEP : 68.800-000

Item	Descrição do Produto	Qtde	UNID	Preço Unit	Total
1	Melgaço/Breves	1500	UNID	21,00	31.500,00
2	Breves/Melgaço	1500	UNID	21,00	31.500,00
3	Melgaço/Currallinho	200	UNID	86,00	17.200,00
4	Currallinho/Melgaço	200	UNID	86,00	17.200,00
5	Melgaço/Belém	2000	UNID	111,00	222.000,00
6	Belém/Melgaço	2000	UNID	111,00	222.000,00
7	Breves/Belém	1000	UNID	101,00	101.000,00
8	Belém/Breves	1000	UNID	101,00	101.000,00
9	Melgaço/Belém	1500	UNID	151,30	226.950,00
10	Belém/Melgaço	1500	UNID	151,30	226.950,00
11	Melgaço/Belém	500	UNID	141,30	70.650,00
12	Belém/Melgaço	500	UNID	141,30	70.650,00
13	Melgaço/Breves	1500	UNID	21,10	31.650,00
14	Breves/Melgaço	1500	UNID	21,10	31.650,00
15	Serviços de fretes no trecho Belém/Melgaço/Belém	700	Malote	41,20	28.840,00
16	Serviços de frete no trecho Breves/Melgaço/Breves	500	Malote	22,10	11.050,00
Valor Global da Proposta				-	R\$ 1.441.790,00
Condição de Pagamento				30/60/90	dias
Validade da Proposta				60	dias
Prazo de Entrega				48	horas
Local de Entrega				Almoxarifado	-



Item	Descrição do Produto	Qtde	UNID	Preço Unit	Total
1	Melgaço/Breves	1500	UNID	26,00	39.000,00
2	Breves/Melgaço	1500	UNID	26,00	39.000,00
3	Melgaço/Curralinho	200	UNID	81,00	16.200,00
4	Curralinho/Melgaço	200	UNID	81,00	16.200,00
5	Melgaço/Belém	2000	UNID	102,00	204.000,00
6	Belém/Melgaço	2000	UNID	102,00	204.000,00
7	Breves/Belém	1000	UNID	91,50	91.500,00
8	Belém/Breves	1000	UNID	91,50	91.500,00
9	Melgaço/Belém	1500	UNID	141,50	212.250,00
10	Belém/Melgaço	1500	UNID	141,50	212.250,00
11	Melgaço/Belém	500	UNID	141,50	70.750,00
12	Belém/Melgaço	500	UNID	141,50	70.750,00
13	Melgaço/Breves	1500	UNID	21,30	31.950,00
14	Breves/Melgaço	1500	UNID	21,30	31.950,00
15	Serviços de fretes no trecho Belém/Melgaço/Belém	700	Malote	21,30	14.910,00
16	Serviços de frete no trecho Breves/Melgaço/Breves	500	Malote	21,30	10.650,00
Valor Global da Proposta				-	R\$ 1.356.860,00
Condição de Pagamento				30/60/90	dias
Validade da Proposta				60	dias
Prazo de Entrega				48	horas
Local de Entrega				Almoxarifado	-



Item	Descrição do Produto	Qtde	UNID	Preço Unit	Total
1	Melgaço/Breves	1500	UNID	25,00	37.500,00
2	Breves/Melgaço	1500	UNID	25,00	37.500,00
3	Melgaço/Currallinho	200	UNID	80,00	16.000,00
4	Currallinho/Melgaço	200	UNID	80,00	16.000,00
5	Melgaço/Belém	2000	UNID	100,00	200.000,00
6	Belém/Melgaço	2000	UNID	100,00	200.000,00
7	Breves/Belém	1000	UNID	90,00	90.000,00
8	Belém/Breves	1000	UNID	90,00	90.000,00
9	Melgaço/Belém	1500	UNID	140,00	210.000,00
10	Belém/Melgaço	1500	UNID	140,00	210.000,00
11	Melgaço/Belém	500	UNID	140,00	70.000,00
12	Belém/Melgaço	500	UNID	140,00	70.000,00
13	Melgaço/Breves	1500	UNID	20,00	30.000,00
14	Breves/Melgaço	1500	UNID	20,00	30.000,00
15	Serviços de fretes no trecho Belém/Melgaço/Belém	700	Malote	20,00	14.000,00
16	Serviços de frete no trecho Breves/Melgaço/Breves	500	Malote	20,00	10.000,00
Valor Global da Proposta				-	R\$ 1.331.000,00
Condição de Pagamento				30/60/90	dias
Validade da Proposta				60	dias
Prazo de Entrega				48	horas
Local de Entrega				Almoxarifado	-

S.M.POMPEU
CNPJ Nº 17.103.594/0001-69
Trav. Castilhos França nº 71
Centro - Breves - PARÁ
CEP: 68.800-000